2018 年 9 月

第９回保健医療学学会集会長

  集会長 後藤 昌弘

準備委員長 平山 朋子

保健医療学学会第９回学術集会のご案内（第１報）

時下、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

さて、保健医療学学会第９回学術集会を下記のとおり開催いたします。つ

きましては、日頃の研究成果や臨床経験をご発表いただきたく、演題募集の

ご案内を申し上げます。あわせて、多くの皆様のご参加を謹んでお願い申し

上げます。

記

日   時： 2018年12月1日(土)11：00～16：00（受付開始 10:30受付開始）

会   場： 藍野大学 藍野ホール

                〒567-0012 大阪府茨木市東太田4-5-4

※１ 最寄り駅：JR京都線 摂津富田 / 阪急京都線 富田

※２ JR摂津富田駅北口よりスクールバスあり（HPに掲載）

※３ お車でお越しの場合は、大学の駐車場に駐車いただけま

すが、満車の場合は、大学近隣のタイムズに駐車をお願

いします。

特別講演：「健康な身体活動を支えるための運動医学および栄養サポート」

講師 東京医科大学 健康増進スポーツ医学分野 教授 浜岡隆史 先生

一般演題：口述発表  10題を予定（発表７分、質疑応答３分）

演題応募期間：2018年9月10日（火）～10月29日（月）正午

応募方法につきましては募集要項をご参照ください。

参 加 費 ：会員 2500 円  会員外 3000 円  学生 無料

 ※参加費のお支払いは学術集会当日に受付にてお願いいたします。

以上